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VÄLKOMMEN TILL LAS COLINAS 
GOLF & COUNTRY CLUB, 

EN EGEN VÄRLD
 

På Medelhavskusten, söder om Alicante, finns en plats där naturen möter det utsökta: Las Colinas Golf & Country 
Club. Den ligger i en dal mellan kullar, en plats som utmärker sig för sin unika skönhet och avskildhet. Denna 
speciella plats, i en idyllisk miljö omgiven av citron- och apelsinodlingar, sträcker sig över mer än 330 hektar och 
kan endast nås genom en ingång.

Las Colinas Golf & Country Club är ett exklusivt bostadsområde, där varje hus byggs med respekt för den naturliga 
omgivningen. De exklusiva områdena med villor och lägenheter är byggda runt en mästerskapsgolfbana. Det 
privilegierade läget, de stora grönområdena med medelhavsskog och anlagda gångvägar samt den kompletta 
servicen har gjort att World Travel Awards har utsett anläggningen till "Leading Villa Resort in Spain and Europe".

Med sitt exceptionella klimat och breda utbud av sport, fritid, boende och restauranger, inklusive en Beach Club 
som vetter mot havet, är Las Colinas Golf & Country Club utan tvekan en värld för sig där du kan njuta av den 
hälsosamma Medelhavslivsstilen.
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RÅDGIVEN AV TROON GOLF

Golfbanan Las Colinas utmärker sig genom sin exklusiva och unika design. Golfbanan Las Colinas Golf & Country 
Club ritades av den amerikanske landskapsarkitekten Cabell B. Robinson, skapare av internationellt kända 
golfbanor, och är en återspegling av originaliteten och mångsidigheten som kännetecknar denna berömda arkitekts 
arbete.

Den har utsetts till "Spaniens bästa golfbana" vid fem tillfällen, enligt den prestigefyllda World Golf Awards och en 
av de 100 bästa golfbanorna i Kontinentaleuropa, enligt Top 100-rankningen som publiceras av den brittiska 
tidskriften Golf World.

Förutom 18-håls par 71-mästerskapsbanan finns det ett komplett utbud av faciliteter: ett närspelsområde designat 
av Europatourvinnaren Miguel Angel Jimenez, ett övningsområde med naturgräs, en stor putting green med ett 
obegränsat antal golfbollar av högsta kvalitet.

Las Colinas Golf & Country Club har införlivat Toptracer-teknik i sina anläggningar, vilket återspeglar den enorma 
satsningen på innovation och utveckling för att kontinuerligt förbättra golfkundernas upplevelse genom att ta 
golfspelet till nästa nivå.

Denna teknik gör det möjligt att analysera viktig information om det individuella spelet, såsom projicering av golfslag 
och bollhastighet. Du kan också spela en mängd virtuella poängspel med några av världens mest kända och 
utmanande golfbanor.

Las Colinas Golf & Country Club har valt Troon Golf, en världsledande aktör inom förvaltning, utveckling och 
marknadsföring av golfbanor på högsta nivå, som samarbetspartner för sin golfbana. Troon Golf förvaltar mer än 500 
golfbanor över hela världen, alltid under stränga kvalitetskontroller som garanterar golfbanornas höga kvalitet. 
Kunderna på Las Colinas Golf & Country Club kan njuta av en unik upplevelse i Spanien: "The Troon Golf 
Experience".
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GOLFAKADEMI
Golfakademin på Las Colinas Golf & Country Club erbjuder en av de mest avancerade inlärningsmetoderna just nu. 
Under ledning av den professionella Samuel Curtis och med en filosofi som syftar till att fullända alla aspekter av 
spelet, garanterar han undervisning av högsta kvalitetsstandard, som går långt utöver att lära sig och fullända svingen. 
För detta ändamål är alla lärare TPI-certifierade.

Dessutom använder de Toptracer- och Trackman-teknik för att ge data om projicering av golfslag och golfklubbans 
rörelse med en kombination av höghastighetsvideo och tekniska enheter för omedelbar svinganalys.
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GOLFAKADEMI FÖR JUNIORER
I Junior Golf Academy kan de yngsta golfarna utveckla sin personliga kompetens och stärka sitt psykiska välbefinnande 
genom sport och kontakt med den naturliga miljön på Las Colinas Golf & Country Club. Lärarna på vår akademi är 
specialiserade på att undervisa juniorer. De arbetar med små grupper, anpassade efter nivåer och använder den 
senaste tekniken.

Vårt undervisningssystem innehåller spel anpassade efter gruppernas nivå och ålder, och ger eleverna möjligheten att 
virtuellt kunna spela på de mest kända och utmanande golfbanorna i världen.

Allt detta tack vare den senaste golftekniken. Det innovativa Toptracer Range-systemet kommer att ge all viktig 
information om varje elevs spel, hålla reda på deras förbättringar och stimulera deras vilja att utvecklas.
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TOPTRACER
Med installationen av den innovativa Toptracer Range-tekniken på vår golfbana, på Las Colinas Golf & Country Club, 
tar vi golf till en helt ny nivå av spänning och nöje.

Oavsett spelnivå eller ålder kan du känna dig som ett riktigt proffs och njuta av att tävla online med vänner och 
spelare från hela världen.

Toptracer Range innehåller världens mest använda bollspårningssystem som revolutionerar golfspelet. Med den här 
innovativa tekniken kan du se viktig information om ditt spel, t.ex. projicering av golfslag och bollhastighet. Dessutom 
kan du spela virtuella poängspel och bemästra några av världens mest berömda och utmanande golfbanor.



12 13

SHORT GAME AREA  
BY MIGUEL ÁNGEL JIMÉNEZ
"Short Game Area by Miguel Ángel Jiménez", har designats av Miguel Ángel Jiménez, tjugofaldig vinnare av European 
Tour, och ligger drygt 100 meter från driving rangen. Dessa anläggningar gör det möjligt för golfare på alla nivåer att 
förbättra sitt närspel. Den upptar en yta på 5 000 m2 och erbjuder rymliga spelområden inklusive en oklanderlig green 
på 680 m2. Den har också två bunkrar så att golfare kan öva sin repertoar i närspelet. från ett avstånd på 65 meter.
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Mer information och bokningar:
 

www.restauranteumawa.com

Mer information och bokningar:  
www.restauranteilpalco.es

Det gastronomiska utbudet på Las Colinas Golf & Country Club är koncentrerat kring klubbhuset, en byggnad i 
medelhavsstil på mer än 1 500 m², bara några meter från drivingrangen och med utsikt över sjön vid det 18:e hålet.

I detta privilegierade läge kan gästerna välja mellan en mängd olika gastronomiska förslag:

unik. I klubbhuset erbjuder unik ett noggrant utvalt gastronomiskt förslag, utformat för att tillfredsställa en 
internationell publiks mångsidiga efterfrågan. Köket är enkelt och baseras på lokala råvaror av hög kvalitet,  och 
klassiska rätter återskapas med en balanserad touch av kreativitet.
Dessutom har unik en omfattande kafeteria-restaurangmeny som innehåller klassiska tapas från Medelhavet, ett 
noggrant urval av sallader, smörgåsar och hamburgare samt de bästa ris-, pasta-, fisk- och köttrecepten.

umawa. Det gastronomiska utbudet ligger i klubbhuset och syftar till att övertyga och överraska de mest krävande 
gommarna i en unik miljö med noggrant utformad interiör och en magnifik utsikt över golfbanan.

il Palco. Restaurangen presenterar ett förslag baserat på kärnan i det mest traditionella italienska köket. Inredningen 
är ett verk av Pepe Leal, en av de stora spanska inredningsarkitekterna med en omfattande nationell och 
internationell karriär. Restaurangen ligger intill klubbhuset och har flera delar: en cocktailbar, en stor lounge och en 
magnifik terrass med utsikt över Medelhavsskogen.
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Mer information och bokningar  www.wowbeach.es

WOW Beach ligger bara några minuter från Las Colinas Golf & Country Club, på första raden av La Glea-stranden 
i Campoamor.
Det är utan tvekan den perfekta platsen att koppla av och njuta av solen, stranden och havet, oavsett om man ligger 
i en hängmatta vid infinitypoolen eller på en av de balinesiska sängarna, eller sitter på restaurangens terrass, bland de 
stora palmerna, med en fantastisk utsikt över Medelhavet.
Under sommarkvällarna erbjuder WOW Beach också möjligheten att njuta av en unik gastronomisk upplevelse i 
renaste medelhavsstil.
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Las Colinas Golf & Country Club är den perfekta platsen för att fira alla typer av evenemang: företags-, familje- eller 
temaevenemang. För detta ändamål har vi en mängd olika mångsidiga utrymmen och ett team av proffs som 
garanterar att evenemanget blir en succé.

Restaurangerna på Las Colinas Golf & Country Club har privata matsalar, il Palco och unik eller umawa-restaurangen, 
för mindre evenemang.
Perfekta platser för att organisera arbetsmöten, gruppdynamik, utbildningsaktiviteter, födelsedagar eller något annat 
evenemang.
De utmärker sig genom sin avskildhet, ljusstyrka och mångsidighet. Här finns Wi-Fi, skärm och ljudutrustning. 

Alltid i mån av tillgång.



20 21

För utomhusevenemang har Las Colinas Golf & Country Club flera utrymmen i sina två emblematiska restauranger:

WOW Beach är den perfekta platsen för att fira evenemang framför havet. Här finns en infinitypool, bar, restaurang, 
frodig tallskog och privat parkering.

Restaurangen il Palco har också en uteservering, omgiven av medelhavsskog, som gör varje fest oförglömlig.

Utan tvekan två idylliska platser för att fira tema- eller familjeevenemang som bröllop, dop, kommunioner etc. Det 
professionella teamet på Las Colinas har konsulter som tar hand om minsta detalj för att säkerställa att evenemanget 
blir en succé.
För evenemang som pågår under flera dagar erbjuder Las Colinas Residences boende i villor och lägenheter med 2, 3 
och 4 sovrum.
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Las Colinas Sports & Health Club ligger bredvid klubbhuset och har ett gym med allt du behöver för en hel dags 
träning, en pool där du kan njuta av solen och Medelhavsklimatet och en wellnessavdelning för att slappna av och 
stärka kropp och själ, inklusive massage- och skönhetsbehandlingar.
Anläggningen har en Racquet Club som ligger mycket nära anläggningens huvudingång, bara några minuter från 
klubbhuset. Det är den perfekta platsen för att utöva sporter som tennis, paddel, fotboll eller basket. Här finns också 
en tennis- och padelakademi där du kan förbättra och förfina din spelteknik.
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Las Colinas Tennis and Padel Academy erbjuder lektioner till barn, ungdomar såväl som vuxna. Lektionerna kan ges 
individuellt eller i mindre grupper om 2 till 4 spelare, anpassade till varje spelares nivå, från nybörjare till avancerade 
program.
Under ledning av den professionella Adriano Tavelli erbjuder Las Colinas Tennis and Padel Academy en effektiv 
undervisning, baserad på moderna inlärningsmetoder från International Tennis Federation (ITF).
Akademin ligger i vår Racquet Club som har 3 tennisbanor och 2 paddelbanor.
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Mer information och bokningar: 
www.lascolinasresidences.com

Oavsett om det handlar om en weekendresa, en längre semester eller firandet ett evenemang som varar flera dagar, 
kommer boendet på Las Colinas Residences att få dig att känna dig som i en egen värld.
Las Colinas Residences erbjuder sina gäster moderna lägenheter med två och tre sovrum samt villor med tre och 
fyra sovrum. Fastigheterna är fullt utrustade och har stora trädgårdar eller terrasser, parkeringsplats, grönområden 
och pool. De mest exklusiva villorna har också en privat pool.
Gästerna som bor på Las Colinas Residences kan också åtnjuta privilegier när det gäller tillgång till hela utbudet av 
sport-, shopping- och fritidsfaciliteter på Las Colinas Golf & Country Club.
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VILLOR

LÄGENHET

För ytterligare information:
www.lascolinasresidential.com

Las Colinas Residential är byggherre för Las Colinas Golf & Country Club. De erbjuder villor och lägenheter i 
exklusiva, privata områden med stora grönområden.
Utformningen bygger på respekt för miljön, kvalitet och avskildhet och bostäderna är orienterade mot golfbanan 
eller mot landskap som är rika på inhemsk medelhavsskog. Rummen vetter utåt motstora terrasser och verandor 
vilket maximerar rymden och ljusinsläppet i utrymmena.
Att köpa en fastighet i Las Colinas är som att få nyckeln till en egen värld där du kan njuta av massor av privilegier, 
hälsosam medelhavslivsstil och ett exceptionellt klimat. Här kan du uppleva lyxen av att leva i harmoni med naturen 
och njuta av tjänster med ett högt mervärde och ett komplett utbud av sport, fritid, boende och restauranger, 
inklusive en Beach Club som vetter mot havet.

Det exklusiva urvalet av villor ligger i det bästa läget på Las Colinas Golf & Country Club. Det finns olika alternativ 
som passar alla smaker och behov när det gäller utsikt, yta, orientering och avskildhet.

Det breda lägenhetsutbudet inkluderar bostäder med två och tre sovrum och takvåningar med imponerande 
terrasser. Bostäderna är rymliga och har stora terrasser, utformade för att njuta av livet utomhus – en perfekt 
kombination av funktionalitet och design.
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Att äga en bostad på Las Colinas Golf & Country Club är som att stiga in i en värld full av privilegier: 

Du får rabatt när du använder faciliteterna på Las Colinas Golf & Country Club*.

Du får rabatt när du använder faciliteterna på Las Colinas Sports & Health Club*.

Rabatter på WOW Beach, en tillflyktsort vid stranden*.

ACT-IN-tjänster för husägare.

EN EGEN VÄRLD
MED PRIVILEGIER

* Ledningen för Las Colinas Golf & Country Club förbehåller sig rätten att uppdatera, ändra eller avbryta rabatter efter eget gottfinnande.
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Las Colinas Golf & Country Club erbjuder:

WOW Beach; en strandklubb vid första strandlinjen.
18-håls mästerskapsgolfbana, ett "Short Game Area by Miguel Ángel Jiménez" och en driving range med 
naturgräs, en putting green och ett approachområde.
Golfakademi som drivs av en PGA Professional, med kurser och personliga golflektioner.
Toptracer-installation på golfbanan (beräknas öppna 2022).
Uthyrning av buggy för vägar och golfbrädor.
Klubbhus och golfshop.
Restauranger: il Palco, unik och umawa.
Las Colinas Sports & Health Club: swimmingpool, gym, wellnessområde och racketklubb.
Tennis- och padelakademi med ett kursprogram och individuella eller grupplektioner för alla nivåer.
En naturskön stig med en mountainbikeväg på mer än 5 km genom medelhavsskog.
Motionsparker: med lekplatser för barn och idrottsanläggningar.
Mötesrum och utrymmen för att fira olika evenemang.
Laddningsstation för elbilar.
Amazon-skåp.
Minimarknad.
24-timmars säkerhet.

EN EGEN VÄRLD MED
FACILITETER OCH

TJÄNSTER
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Las Colinas Golf & Country Club är medveten om sitt ansvar och det rådande klimatet, det sociala och miljömässiga 
sammanhanget och integrerar sitt engagemang för miljön och människor som en central del av sin identitet, genom 
konkreta åtgärder i linje med FN:s mål för hållbar utveckling och genom att ansluta sig till de internationella 
ansträngningarna för att göra vår planet till en bättre plats.

Las Colinas Golf & Country Club utvecklar sin verksamhet enligt en plan med åtgärder för att främja en hållbar 
utveckling och skydda miljön. Åtgärdsplanen syftar till att minska buller och ljusföroreningar, använda träd och 
inhemska arter i landskapsarkitekturen och bevara naturområden och landskapsstigar med ursprunglig vegetation 
samt implementera förbättringsåtgärder för att främja och bevara områdets flora och fauna.

Las Colinas Golf & Country Club har genom åtgärder för socialt ansvar, i linje med Gmp-stiftelsens strategiska plan, 
strävat efter att förbättra det dagliga livet för personer med intellektuella funktionshinder, utvecklingsstörning och 
förvärvad hjärnskada, så att de kan bli fullt delaktiga och inkluderade i familjen, skolan, arbetet och samhället.

EN ANSVARSFULL EGEN 
VÄRLD



36 37

GASTRONOMI

VATTENSPORTER

KULTURUTBUD

NATURPARKER

Murcia Cartagena

Elche

Las Colinas Golf & Country Club ligger i södra delen av Alicante, mycket nära regionen Murcia. Ett perfekt läge med 
tanke på det stora antalet och mångfalden av service- och fritidsanläggningar i de omgivande kommunerna. All service 
som besökaren eller den boende önskar eller behöver finns i närheten, så som skolor, sjukhus, affärer, restauranger, 
kyrkor, museer...

Regionerna Alicante och Murcia har ett varierat och rikt utbud av skyddade områden, reservat och naturparker som 
gör detta område till ett mycket attraktivt turistmål. I dessa områden finns bland annat naturparkerna Calblanque, Las 
Salinas de Santa Pola, El Hondo och Tabarca Island.

Områdets gastronomi är typiskt för medelhavsområdet, med en stor rikedom och variation av smaker och dofter.
Ris är en viktig basingrediens i en mängd olika recept åtföljda av medelhavsfisk och skaldjur, grönsaker och frukt från 
trädgården. Rätter med baljväxter är också vanliga i området. Fisk i dess olika varianter är ett utmärkt val när det gäller 
att äta antingen saltbakad eller grillad.

Bara några minuter från Las Colinas Golf & Country Club finns 16 kilometer Medelhavskust med klippor med 
genomskinligt vatten och fina sandstränder som La Zenia, Cabo Roig och Campoamor.
I denna miljö kompletteras strandutbudet med vattensporter som kan utövas på någon av de många hamnarna i 
området, till exempel Marina de Cabo Roig, Club Náutico de Campoamor, Villa de San Pedro eller Torre de la 
Horadada. Östkustens lugna vatten och milda vindar är idealiska för segling, vindsurfing, kanotpaddling och 
vattenskidåkning.

Alicante och Murcia är provinshuvudstäder och ligger 78 respektive 55 kilometer från Las Colinas Golf & Country 
Club. Andra närliggande städer av intresse för sina kulturella och historiska konnotationer är Cartagena, Orihuela, 
Elche och Caravaca de la Cruz.

EN EGEN VÄRLD DÄR DU
KAN NJUTA AV DIN

OMGIVNING
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Las Colinas Golf & Country Club:

Väg från Campoamor till San Miguel de Salinas

Spanien

MED BIL:
Motorväg från Alicante, Murcia, Madrid och Barcelona.

MED TÅG:
Höghastighetståget AVE.

Talgo/Altaria tåg.

MED FLYGPLAN:
Nära till 2 internationella flygplatser. 

Las Colinas Golf & Country Club har utmärkta väg-, järnvägs- och flygförbindelser.

Alicante 74 km, Orihuela 28 km, Elche 51 km och Murcia 64.4 km.

Balsicas tågstation, 30 km bort.

Alicante 74 km.
Murcia 63 km.
Från Madrid 400 km.
Från Barcelona 600 km.

Elche - Alicante flygplats, 50 minuter bort.
Murcias flygplats, 45 minuter bort.

HUR MAN TAR SIG
DIT TILLTRÄDE OCH
KOMMUNIKATION

AVE Station

AVE Station

Murcia
flygplats

Tågstation

Tågstation

Medelhavets skogsområde

Alicantes 
internationella 
flygplats
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Gmp
Las Colinas Golf & Country Club stöds av Gmp, den fastighetsgrupp som äger projektet.

Gmp grundades 1979 och är en av Spaniens ledande fastighetsgrupper. Sedan starten har företaget haft ett starkt 
fokus på fastigheter, vilket har gjort det möjligt för företaget att bygga upp en solid position på den spanska 
fastighetsmarknaden som specialist på utveckling, investering och förvaltning av fastighetstillgångar, med särskild 
tonvikt på högkvalitativa kontors- och affärsparker i Madrid.

Bolagets vision omfattar hållbarhet som ett strategiskt värde, både miljömässig hållbarhet och hållbarhet i den 
värdeskapande processen, genom kvalitet och innovation i ledning, processer och produkter, med särskild tonvikt på 
att främja hälsa och välbefinnande för användarna av dess byggnader.
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il Palco

e-mail: restaurants@lascolinasgolf.es

unik

e-mail: restaurants@lascolinasgolf.es

umawa

e-mail: restaurants@lascolinasgolf.es

WOW Beach

e-mail: restaurants@lascolinasgolf.es

Villor och lägenheter till salu

e-mail: sales@lascolinasgolf.es

ACT-IN-tjänster
 

e-mail: ownerservices@act-in.es

Service för bostadsägare
 

e-mail: ownerservices@lascolinasgolf.es

Säkerhet
 

e-mail: seguridadlascolinas@eulen.com

Klubbhus

Las Colinas Residences

e-mail: reservations@lascolinasgolf.es

Las Colinas Sports & Health Club
 

e-mail: sports@lascolinasgolf.es

Golfakademi
 

e-mail: academy@lascolinasgolf.es

Golfbutik
 

e-mail: reservations@lascolinasgolf.es

Tennis- och Padelakademin
 

e-mail: racquetclub@lascolinasgolf.es

Händelser
 

e-mail: eventos@lascolinasgolf.es

Mini Market
 

e-mail: supermercadospardo@hotmail.com

DIARIE
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MASTERPLAN

Campoamor
(10 minuter till WOW Beach)

Säkerhet
Amazon Locker

Avstånd till hav 4,5 km

San Miguel de Salinas

Uttagsautomat

Gym and Wellness

Short Game Area by 
Miguel Ángel Jiménez

Medelhavets flodbädd 

Naturled

9

10

11

12

13

14

15

16

17

35

19

20

22

18

24

33

34

26

28

29

30

31

32

36

27
7 8

23

25

6

1
2

4

21
Driving range,
Putting green y Chipping green

Ingång kanjonen

Golfbana

CV-941Område för barn

3

5C/ S
ier

ra

 M
ediana

C/ Pedrizas

C/ Pinosa

 
 

 

 

 

C
/ F

ont anella

C/ Fontanella

C/ Bonalba

Avda. de Las Colinas

Avda. de Las Colinas

Avda. de Las Colinas

 
 

 

   

 
 

 

C
/ F

errer

C/ B
en

am
or

Avda. de Las Colinas

Avda. de L
as C

olinas

A
vda. de L

as C
olin

as

A
vda. de L

as C
olin

as

 

WOW Beach vid havet i Campoamor (La Glea)
C/ Rubén Darío, 2. Orihuela Costa. 03189 Alicante
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Krocketbana
 
Las Colinas Sports & Health Club
Petanque-bana
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ERKÄNNANDEN:

EN EGEN OCH UNIK
VÄRLD

“World Travel Awards 2015, 2016, 2017, 2019, 2019, 
2020, 2021, 2022 och 2024.
"Europas ledande villaresort". World Travel Awards 
2017, 2019, 2020, 2021, 2022 och 2024.
Erkännande för "Bostadsutveckling i Spanien" av 
Apartamentos Madroño. European Property Awards 
2020- 2021.
"Världens ledande golfresort och villor". World Travel 
Awards 2018 och 2021.
Den första golfanläggningen i Spanien som certifierats 
som "Brain Protected Space". 2021.
"Bästa golfbanan i Spanien" World Golf Awards 2015, 
2016, 2017, 2020 och 2021.
Vald av European Tour som värd för den andra fasen 
av European Tour Qualifying School (PQ2). Mellan 
2011-2019 och 2021.

“Utmärkelse för verkställande direktör "Troon Golf 2020.
”Bästa golfresort på den iberiska halvön 2020. 
Utmärkelsen Travel & Tourism Award". Tidningen 
LUXlife.
"Bästa bostadsutveckling i Spanien" European Property 
Awards 2018-2019 och 2019-2020.
Topp 100 golfbanor i Kontinentaleuropa. Brittisk 
publikation Golf World Ranking 2019.
"Bästa golfresort 2014". Utmärkelsen International Hotel 
& Property Awards. Design et al 2014.
"Bästa anläggning 2012 för Europa, Mellanöstern och 
Afrika" Troon Golf.
Topp 10 golfbanor på den spanska Medelhavskusten. 
ABC. Ranking 2012.
"Bästa nya anläggning 2011" Troon Golf.

Las Colinas Golf & Country Club har ett prestigefyllt internationellt rykte för designen av sina bostäder, bevarandet 
av sin naturliga omgivning, den höga standarden på sina tjänster och faciliteter och den utmärkta golfbanan.

“Best Value Courses 45. Platz”. Ranking Golf World Top 100 
Best Value Courses Continental Europe 2024.



info@lascolinasgolf.es    +34 965 32 40 04     lascolinasgolf.com     


